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Exercício de

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS   -    CONSOLIDADO 
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 007Unidade: SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E TRÂNSITO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

 26Transporte

Ampliação Do Sistema De Iluminação
Pública E Fornecimento De Energia Elétrica

Ampliação Da Infra-Estrutura Urbana Do
Município

Energia Elétrica

Transporte Hidroviário

Taxa De Administração

Ampliação Dos Sistemas De Iluminação
Pública E Extensão De Redes E Pontos

Construção De Porto Hidroviário

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 25

 26

117

120

 25

 26

 752

 784

 25

 25

 26

117

117

120

 751

 752

 784

4197

1025

1887

 045

 045

 045

 000

 0220

 1884

 1534

 0007

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 4.4.90.51

 4.4.90.51

 1.664.000,00

 10.000,00

 960.000,00

 1.000,00

 10.000,00

 960.000,00

 1.000,00

 752

 784

Recurso

 0045

 0045

 0045

Vínculo

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OBRAS E INSTALAÇÕES

OBRAS E INSTALAÇÕES
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 007Unidade: SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E TRÂNSITO

Total da Unidade :

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

ValoresFonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 12.281.000,00

Vinculados Ordinário

 31.640.000,00  43.921.000,00

Total 

Recurso

Vínculo

Total Fonte de Recurso :  

Total Fonte de Recurso :  

Total Fonte de Recurso :  

Total Fonte de Recurso :  

Total Fonte de Recurso :  

CIP

ROYALTIES PETRÓLEO

CONTRIBUIÇAO DE INTERVENÇÃO NO DOMINIO E

MULTAS PREVISTAS NA LEGISLAÇÃO DE TRANSITO

ORDINÁRIOS

 2.634.000,00

 28.419.000,00

 300.000,00

 287.000,00

 12.281.000,00

 045

 004

 057

 043

 000
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

 04Administração

Apoio Administrativo

Administração Geral

Pagamento De Pessoal E Encargos

Manutenção Das Atividades Da Secretaria

Manutenção Do Fundo Municipal De Meio
Ambiente

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 04 101

 04  122

 04

 04

 04

101

101

101

 122

 122

 122

2280

2281

4226

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 0841

 0333

 0341

 0334

 0340

 0335

 0336

 3.1.90.04

 3.1.90.11

 3.3.90.14

 3.3.90.30

 3.3.90.33

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 400.000,00

 3.600.000,00

 30.000,00

 16.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 59.000,00

 4.000.000,00

 120.000,00

 20.000,00

 122

Recurso

Vínculo

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

DIÁRIAS - CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

 12Educação

Educação Ambiental

Preservação E Conservação Ambiental

Manutenção Do Centro De Estudos
Ambientais

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 12 109

 12  541

 12 109 541 4077

 000

 000

 000

 000

 000

 004

 000

 004

 2148

 2149

 2150

 2151

 1988

 2035

 2103

 2036

 3.3.90.14

 3.3.90.30

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.30

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 50.000,00

 10.000,00

 90.000,00

 160.000,00

 541

Recurso

 0004

 0004

Vínculo

DIÁRIAS - CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

 15Urbanismo

Controle Da Expansão Urbana

Fiscalização Do Espaço Urbano

Estudos E Intervenções De Caráter Urbano
E Ambiental

Infra-Estrutura Urbana

Fiscalização De Urbanismo

Apoio As Fiscalizações

Regulamentação Do Plano Diretor

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 15

 15

 15

104

110

115

 15  451

 15

 15

 15

104

110

115

 451

 451

 451

2303

2304

1840

 000

 000

 1987

 1989

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 400.000,00

 25.000,00

 400.000,00

 25.000,00

 83.000,00

 451

 451

 451

Recurso

Vínculo

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS   -    CONSOLIDADO 
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

Ampliação Da Infra-Estrutura Urbana Do
Município

Revitalização Dos Espaços Urbanos

Modernização E Monitoramento Da
Fiscalização De Postura

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 15 120

 15

 15

120

120

 451

 451

1849

2248

 000

 000

 000

 000

 004

 004

 004

 1635

 2031

 1632

 2077

 1651

 1649

 2133

 3.3.90.30

 3.3.90.35

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.30

 3.3.90.39

 4.4.90.51

 5.000,00

 20.000,00

 28.000,00

 30.000,00

 10.000,00

 30.000,00

 43.000,00

 83.000,00

 234.000,00

 451

Recurso

 0004

 0004

 0004

Vínculo

MATERIAL DE CONSUMO

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OBRAS E INSTALAÇÕES
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

Proteção E Preservação Do Meio Ambiente

Fiscalização Ambiental

Plano De Manejo

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 15 122

 15

 15

122

122

 451

 451

1848

1850

 000

 000

 000

 000

 000

 004

 000

 1382

 2134

 1381

 1644

 1640

 1922

 2066

 3.3.90.30

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.30

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 5.000,00

 15.000,00

 214.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 220.000,00

 20.000,00

 250.000,00

 83.000,00

 451

Recurso

 0004

Vínculo

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

Modernização Administrativa

Limpeza Pública Eficiente

Manutenção Do Sismuma

Atualização Dos Dados Cartográficos Do
Município - Geoprocessamento

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 15

 15

141

144

 15

 15

122

141

 451

 451

2318

2266

 004

 004

 004

 004

 000

 000

 000

 000

 1657

 1654

 1653

 1655

 1630

 1626

 1627

 0602

 3.3.90.30

 3.3.90.35

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.30

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 5.000,00

 33.000,00

 5.000,00

 40.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 26.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 451

 451

Recurso

 0004

 0004

 0004

 0004

Vínculo

MATERIAL DE CONSUMO

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

Gerenciamento Costeiro

Revitalização Do Espaço Urbano

Reativação Da Usina De Reciclagem

Implantações De Ações Executivas

Estruturação Dos Bairros

Manutenção Das Atividades Das Oficinas
De Carpintaria E Serralheria

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 15

 15

156

166

 15

 15

 15

 15

144

156

166

166

 451

 451

 451

 451

2143

2273

1894

2301

 000

 000

 004

 004

 000

 000

 0321

 1672

 1673

 1994

 1995

 2033

 3.3.90.39

 3.3.90.35

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.30

 3.3.90.36

 50.000,00

 100.000,00

 8.000,00

 125.000,00

 147.000,00

 20.000,00

 50.000,00

 108.000,00

 125.000,00

 167.000,00

 451

 451

Recurso

 0004

 0004

Vínculo

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

 17Saneamento

Limpeza Pública Eficiente

Saneamento Básico Urbano

Implantação De Paisagismo Em Praças
Públicas

Manutenção Do Aterro Sanitário

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 17 144

 17  512

 15

 17

166

144

 451

 512

2302

4085

 004

 000

 000

 004

 004

 004

 2034

 2100

 2092

 1996

 0848

 2126

 3.3.90.30

 3.3.90.30

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 4.4.90.51

 50.000,00

 50.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 2.800.000,00

 1.200.000,00

 700.000,00

 4.000.000,00

 512

Recurso

 0004

 0004

 0004

 0004

Vínculo

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OBRAS E INSTALAÇÕES
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

 18Gestão Ambiental

Proteção E Preservação Do Meio Ambiente

Preservação E Conservação Ambiental

Cinturão Verde

Recuperação De Área Degradada

Construção De Parques Ecológicos

Brigada Mirim Ecológica Da Ilha Grande

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 18 122

 18  541

 18

 18

 18

 18

122

122

122

122

 541

 541

 541

 541

1005

1826

1860

1914

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 0620

 1830

 1831

 2135

 0328

 0622

 3.3.90.39

 3.3.90.30

 3.3.90.35

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 200.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 130.000,00

 70.000,00

 200.000,00

 145.000,00

 70.000,00

 30.000,00

 541

Recurso

 0004

 0004

 0004

 0004

 0004

 0004

Vínculo

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MATERIAL DE CONSUMO

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

Limpeza Pública Eficiente

Educação Ambiental

Manutenção Do Parque Ecológico

Manutenção De Coleta Seletiva De Lixo Da

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 18 144

 18

 18

 18

122

122

144

 541

 541

 541

2044

2282

2272

 000

 000

 004

 000

 004

 004

 000

 000

 2069

 2102

 1827

 2046

 1828

 0323

 2053

 1990

 3.3.50.39

 3.3.90.30

 3.3.90.30

 3.3.90.36

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 30.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 42.000,00

 42.000,00

 28.000,00

 129.000,00

 28.000,00

 125.000,00

 541

Recurso

 0004

 0004

 0004

Vínculo

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

Proteção E Preservação Do Meio Ambiente

Proteção E Preservação Do Meio Ambiente

Controle Ambiental

Recuperação De Áreas Degradadas

Ilha Grande

Monitoramento Das Áreas Verdes

Amigos Dos Rios

Manutenção Do Horto Florestal

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 18

 18

122

122

 18

 18

 542

 543

 18

 18

 18

122

122

122

 542

 543

 543

2300

1844

4024

 004

 004

 004

 000

 000

 2032

 1366

 1991

 2037

 1618

 3.3.90.30

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 3.3.90.39

 25.000,00

 100.000,00

 240.000,00

 10.000,00

 30.000,00

 250.000,00

 30.000,00

 20.000,00

 542

 543

Recurso

 0004

 0004

 0004

Vínculo

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA



62
Edição 115 - Edição EX

TR
A

 - 4º C
aderno - Boletim

 O
ficial do M

unicípio de A
ngra dos R

eis - 26/12/2007

  Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicações em Programas 

SIADEM / O71600 - 17/12/2007 - 11:31:47 60

2008

Q.D.D.

Exercício de

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS   -    CONSOLIDADO 

/ 163

 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 008Unidade: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO

Total da Unidade :

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

Limpeza Pública Eficiente

Transporte Dos Reciclados

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 18 144

 18 144 543 2202

 000

 004

 1993

 1620

 3.3.90.30

 3.3.90.39

 5.861.000,00

 20.000,00

 108.000,00

Vinculados Ordinário

 5.964.000,00  11.825.000,00

Total 

 108.000,00

 543

Recurso

 0004

Vínculo

Total Fonte de Recurso :  

Total Fonte de Recurso :  

ORDINÁRIOS

ROYALTIES PETRÓLEO

 5.861.000,00

 5.964.000,00

 000

 004

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 009Unidade: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

 12Educação

Fomento À Diversificação E Geração E
Renda

Apoio Administrativo

Fomento Ao Trabalho

Ensino Fundamental

Geração De Emprego E Renda

Ilha Viva E Sertão Vivo

Encargos Sociais - Fgts

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 12

 12

113

101

 12

 12

 334

 361

 12

 12

 12

113

113

101

 334

 334

 361

1900

1901

2054

 047

 047

 047

 047

 047

 047

 1998

 1932

 1933

 1934

 1935

 1936

 3.3.90.39

 3.3.90.30

 3.3.90.33

 3.3.90.36

 3.3.90.39

 4.4.90.52

 41.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 41.000,00

 10.000,00

 700.000,00

 334

 361

Recurso

 0047

 0047

 0047

 0047

 0047

 0047

Vínculo

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
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 20Órgão: PODER EXECUTIVO

 009Unidade: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

     Aplicação do Programa Função Programa Natureza

Despesa

Valores

Contribuições Previdenciárias - Inss

Pagamento De Pessoal E Encargos

Manutenção Das Atividades Da Secretaria

Fonte Ficha

Detalhado Total do Programa

Proj.

Ativ.

Sub

Func.

 12

 12

 12

101

101

101

 361

 361

 361

2055

2280

2281

 000

 000

 000

 058

 058

 000

 000

 0856

 0860

 0853

 2160

 0294

 0293

 1472

 3.1.90.13

 3.1.90.13

 3.1.90.04

 3.1.90.09

 3.1.90.11

 3.1.90.11

 3.1.90.94

 700.000,00

 1.500.000,00

 7.000.000,00

 10.000,00

 19.275.000,00

 15.800.000,00

 300.000,00

 1.500.000,00

 42.385.000,00

 1.467.000,00

Recurso

 0058

 0058

Vínculo

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

SALÁRIO-FAMÍLIA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS


